
令和 6年 4月吉日 

以上 

お得意様 各位                                

 

 日本ヒューマンメディク株式会社 

マーケティング推進部 

製品マーケティング課 

TEL:097-549-4140 

FAX:097-549-7470 

 

第97回 日本整形外科学会学術総会 

JHM 製品展示のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では 5 月 23 日 ～ 26 日 に開催予定の「第97回 日本整形外科学会学術総会」に出展す

る運びとなりました。  

今回の出展におきまして、弊社整形外科関連製品の「オールワンラバージ」、「オールワンスプリント」をはじめとす

る既存製品の他、「オールワンリストスプリント」、「ネモアプロスプリント」等の新製品も展示させていただく予定です。  

ご多忙のことと存じますが、この機会にぜひともご来場くださいますようお願い申し上げます。  

今後もより一層、お客様のお役に立つよう販売体制を強化して参りますので、今まで以上のご指導ご鞭撻を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

展示会名：第97回 日本整形外科学会学術総会 

会場：福岡国際会議場・マリンメッセ福岡A館・B館（ブース：A-14） 

日程：令和 6 年 5 月 23 日(木) ～ 26日（日） 

時間：5月23日（木） 9:00～18:40 

5月24日（金） 9:00～18:00 

5月25日（土） 9:00～18:30 

5月26日（日） 9:00～13:00 

  

＊展示会場および弊社展示品の詳細につきましては、別添の製品展示案内をご参照ください。 


